АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.12.2013г. № 51

д. Бураши

                                  О внесении изменений в постановление
В соответствии со статьей 3 и статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 года  №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Кировской области от 03.10.2011 года № 68-ЗО «О добровольной пожарной охране в Кировской области» :

1. Внести изменения в наименовании постановления № 12 от 11.10.2010г. «О добровольной пожарной охране в Бурашевском сельском поселении» на наименование «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране в Бурашевском сельском поселении».

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бурашевского

сельского поселения

        Г.Е.Касьянова